

RocketScience ApS

Hørret Byvej 31, 8320 Mårslet

CVR-nr. 36 90 38 72

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024.

Finn Brose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RocketScience ApS Hørret Byvej 31 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 36 90 38 72
	Stiftet: 20. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Finn Brose
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Proshave ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 12 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 544 t.kr. mod et overskud sidste år på 63 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.017 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.488 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.005 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,8 % af de samlede aktiver på 2.017 t.kr., hvilket er et fald på 49,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.655	0
Indtægt af kapitalinteresse	539.019	68.027
Andre eksterne omkostninger	-4.833	-5.000
Resultat før finansielle poster	545.841	63.027
Finansielle omkostninger	-4.265	-17
Resultat før skat	541.576	63.010
Skat af årets resultat	2.012	0
Årets resultat	543.588	63.010
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.674	68.027
Udbytte for regnskabsåret	0	62.000
Disponeret fra overført resultat	-7.086	-67.017
Disponeret i alt	543.588	63.010

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.011.655	0
3	Kapitalinteresse	0	528.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.011.655</u>	<u>528.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.011.655</u>	<u>528.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.510</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.510</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.510</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>2.017.165</u>	<u>528.984</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	861.655	378.981
Overført resultat	93.239	32.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	62.000
Egenkapital i alt	1.004.894	523.306
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	736.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	736.700	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	184.175	0
Gæld til pengeinstitutter	32.220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.678	1.678
Selskabsskat	3.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.571	5.678
Gældsforpligtelser i alt	1.012.271	5.678
Passiver i alt	2.017.165	528.984

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	402.954	7.342	91.000	551.296
Udloddet udbytte	0	0	0	-91.000	-91.000
Overført via					
resultatdisponering	0	68.027	-67.017	62.000	63.010
Udloddet udbytte	0	-92.000	92.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	378.981	32.325	62.000	523.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-62.000	-62.000
Overført via					
resultatdisponering	0	550.674	-7.086	0	543.588
Udloddet udbytte	0	-68.000	68.000	0	0
	50.000	861.655	93.239	0	1.004.894

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>25.033</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>25.033</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-13.378</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-13.378</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.011.655</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>789.303</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>802.681</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proshave ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. juli	378.981	402.954
Årets resultat	137.679	68.027
Årets tilbageførsler på afgang	-448.660	0
Udbytte	<u>-68.000</u>	<u>-92.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>378.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>528.981</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	920.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.175</u>	<u>0</u>
	<u>736.700</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af bankgæld	<u>184.175</u>	<u>0</u>
	<u>184.175</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 16 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
